

# Jung Messe ApS

Galoche Alle 8, 1 tv  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Micky Thygesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Jung Messe ApS  
Galoche Alle 8, 1 tv  
4600 Køge

Telefonnummer: 44451212

CVR-nr: 32354181

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive messer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.673 kr. mod 539.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.528 kr. mod 304.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der i det foregående år er brugt ekstra ressourcer på at modernisere virksomheden. Dette forventes korrigeret i regnskabet for 2019, hvor der igen er budgetteret med en overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.353.559	1.526.214
Vareforbrug .....		-1.201.886	-926.344
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>151.673</b>	
Distributionsomkostninger .....	1	-426.201	-121.166
Administrationsomkostninger .....		-40.000	-60.059
Andre driftsomkostninger .....	2		
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-314.528</b>	<b>268.645</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.359
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-314.528</b>	<b>267.286</b>
Skat af årets resultat .....			36.817
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-314.528</b>	<b>304.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-314.528	304.103
<b>I alt .....</b>		<b>-314.528</b>	<b>304.103</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.460.000	1.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.460.000</b>	<b>1.250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.460.000</b>	<b>1.250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		637.423	223.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			26.180
Udskudte skatteaktiver .....			36.817
Periodeafgrænsningsposter .....			627.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>637.423</b>	<b>913.892</b>
Likvide beholdninger .....		146.355	24.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>783.778</b>	<b>938.497</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.243.778</b>	<b>2.188.497</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.000.803	1.315.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.050.803</b>	<b>1.365.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			481.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.119.661	101.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.314	240.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.975</b>	<b>823.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.975</b>	<b>823.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.243.778</b>	<b>2.188.497</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

Personale omkostninger

## 2. Andre driftsomkostninger

Indleje af vikarydelser.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel kr.</b>
Kostpris primo	1.250.000
Tilgang	350.000
Afgang	-10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.590.000</b>
Årets afskrivning	-130.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.460.000</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	2	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	1
Antal ansatte, ultimo .....	2	1